EXPO2025 ⽇本盆栽・⽔⽯展 御協賛のお願い

EXPO2025 ⽇本盆栽・⽔⽯展

                                      実⾏委員会 委員⻑ 三浦 裕貴

拝啓、平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、EXPO2025 ⼤阪・関⻄万博期間中に
おきまして「EXPO2025 ⽇本盆栽・⽔⽯展」を開催する運びとなりました。⽇本⼩品盆栽協同組合が中⼼と
なり、⽇本盆栽協同組合、⽇本皐⽉協同組合、⽇本⽔⽯組合と 4 団体合同で、組織委員会・実⾏委員会を⽴ち
上げ企画・運営をして参ります。今や「BONSAI」は、世界共通語として認知され、世界に誇る⽇本古来の伝統
⽂化であります。平安時代に始まり江⼾時代に⾶躍的に発展を遂げた、この盆栽芸術を⽇本中、世界中に広く浸
透を図り、次世代へ継承していくために、この万博を通して当委員会⼀同⼀層の努⼒を尽くして参る所存でござ
います。つきましては、盆栽⽂化の更なる発展のため、「EXPO2025 ⽇本盆栽・⽔⽯展」に対しまして、
ご協賛を賜りたく⼼よりお願い申し上げます。なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させて
いただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

・名称：EXPO2025 ⽇本盆栽・⽔⽯展  ・場所：EXPO メッセ（⼤阪・関⻄万博会場内）

 ・会期：令和７年 5 ⽉ 19（⽉）〜22 ⽇（⽊） ・時間：午前 10 時〜午後 7 時（最終⽇は午後 3 時まで）
・主催：EXPO2025 ⽇本盆栽・⽔⽯展組織委員会
・共催：⽇本⼩品盆栽協同組合、⽇本盆栽協同組合、⽇本皐⽉協同組合、⽇本⽔⽯組合
・後援：（⼀社）⽇本盆栽協会、（公社）全⽇本⼩品盆栽協会、（⼀社）⽇本皐⽉協会

（⼀社）⽇本⽔⽯協会、（⼀社）全⽇本愛⽯協会、(公財) ⼤阪観光局

   （協賛内容） ・個⼈様：1 ⼝ 20,000 円  ・法⼈企業様: 1 ⼝ 50,000 円

⼝座番号：ゆうちょ銀⾏ 17120-37303751

⽇本⼩品盆栽組合（⼆ホンショウヒンボンサイクミアイ）
＊万博終了後に作成される記念誌にて、ご芳名披露させていただきます。
＊後⽇、記念誌を送付するため振込後は、ご住所を事務局までご連絡下さい。

（問い合わせ先）

EXPO2025 ⽇本盆栽・⽔⽯展 実⾏委員会 事務局
〒110-0007 東京都台東区上野公園 3-42
上野グリーンクラブ ⽇本⼩品盆栽協同組合内
TEL：03-5809-0027 FAX : 03-5809-0191
メール: info@shohin-bonsai.ne.jp